
Bylos nagrinėjimas šalyje

Bylos nagrinėjimas Europos Žmogaus Teisių Teisme

Sprendimo vykdymas

Bendrų priemonių priėmimas
(teisės aktų pakeitimas...)

Nagrinėjimas Ministrų Komitete

Galutinis sprendimas = byla baigta

Žalos atlyginimas
(teisingas atlyginimas)

Tinkamas vykdymas

Individualių priemonių priėmimas
(teisių atkūrimas, bylos nagrinėjimas iš naujo...)

Netinkamas vykdymas

Bylos perdavimas Ministrų Komitetui

valstybės-atsakovės įsipareigojimai

Nutarimas dėl nepriimtinumo
= byla baigta

Galutinis sprendimas,  
dėl pažeidimo nustatymo

Sprendimas, dėl pažeidimo nebuvimo
= byla baigta

Prašymas priimtas
= perdavimas Didžiajai Kolegijai

Prašymas atmestas
= byla baigta

Prašymas perduoti bylą nagrinėti iš naujo

Sprendimas, dėl pažeidimo nustatymo Sprendimas,  
dėl pažeidimo nebuvimo

Nagrinėjimas dėl priimtinumo ir esmės

Pirminis nagrinėjimas

Teisinių gynybos  
priemonių išnaudojimas  

vidaus teismuose

Skundai turi remtis  
Europos Konvencija

Pareiškėjas patyrė  
reikšmingą žalą

Ne ilgesnis nei 4 mėnesių  
laikotarpis kreiptis į Teismą

(po galutinio valstybės teismų sprendimo)

Priimtinumo sąlygos

Nutarimas dėl priimtinumo

Pareiškimas Teismui

Teisinių gynybos priemonių išnaudojimas vidaus teismuose 

Aukščiausio teismo valstybėje sprendimas

Ginčo pradžia

Bylos nagrinėjimas vidaus teismuose

Pareiškimo kelias

www.echr.coe.int


